
令和６年12月30日　　

　各　位

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　岩手県剣道道場連盟　　

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会長　菊　池　長　悦

　　　第８回岩手県小学生新人剣道選手権大会の開催について（御案内）

　時下、各位におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

　平素、当連盟の活動に特段の御理解、御高配を賜り厚く御礼申し上げます。

　さて、本年度も標記の大会を、別紙要項により開催致しますので、多数御参加頂

きますよう御案内申し上げます。

記

１　日　　時　　令和７年２月15日（土）　午前９時00分開会

２　場　　所　　遠野中学校体育館　遠野市松崎町白岩11-30　0198-62-2814

３　申込期限　　令和７年１月23日（木）18時　メールにて必着

４　そ の 他　　詳細は別紙の要項を御覧下さい。また、追加情報につきましては

　　　　　　　　岩手県剣道道場連盟のホームページに、適宜掲載致します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当：遠野剣道会　菊池丈文

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　メール：tono.kenspo@gmail.com

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　携　帯：090-7079-0982


